

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۲۱/۰۹ ساعت ۸:۳۰ صبح درمحل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۳/۵۳۰۶/و مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم در خصوص جناب آقای محمد سینا میرجانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی تاثیر بیماریهای آرتریت روماتوئید، لوپوس اریتماتوسیستمیک، اسکرودرمی و واسکولیت بر تظاهرات ریوی مبتلایان به کوید ۱۹" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۱۴۰۳/۳۶۸۲/و مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص جناب آقای امیر دهقان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی ارتباط بین نگرش حرفه ای شدن و رفتارهای مراقبتی در بین دانشجویان پرستاری دانشگاه های علوم پزشکی تهران در سال ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۱۴۰۲/۵۹۹۸۱/و مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص جناب آقای سینا محمد باقری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "نقش قشرهای خلفی خارجی و شکمی میانی پیش پیشانی در تنظیم هیجان در افراد دارای اختلال اضطراب فراگیر" مطرح و مقرر شد اصلاحات داوری صورت پذیرد.

۴- نامه شماره ۱۴۰۳/۶۷۲۱/و مورخ ۱۴۰۳/۲/۹ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص سرکار خانم نیلوفر کریمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی ارتباط بین ایدئولوژی و تاب آوری اخلاقی در پرستاران شاغل در بخش های مراقبت ها ویژه وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

۵- نامه شماره ۱۴۰۳/و/۶۰۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۲/۸ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان در خصوص سرکار خانم زهرا خورسندی ثانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان " بررسی رابطه نحوه طراحی، اجرا و ارزشیابی برنامه ریزی عملیاتی با شاخص های اقتصادی و عملکردی در بیمارستان های دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران " مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۶- نامه شماره ۱۴۰۳/و/۶۱۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۲/۸ دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی در خصوص سرکار خانم مریم احمدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تبیین فرایند مشارکت خانواده در مراقبت از سالمند بستری در بیمارستان و طراحی مدل " مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

### معاونت آموزشی

۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد مهدی صدوقی با عنوان "ارزیابی تحصیلی دانش آموختگان تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.028

### دانشکده توانبخشی

۸- طرح تحقیقاتی دکتر هدا نیک نام با عنوان " بررسی تأثیر تمرین درمانی نوروماسکولار گلوٹئوس مدیوس با درمان روتین این عضله بر درد، فعالیت عملکردی و عملکرد عضله در بیماران با سندروم درد قدامی زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

۹- پیرو جلسه ۱۵۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمدمحسن روستائی با عنوان "مقایسه ی تاثیر فوری تخلیه ی دستی لنف و ورزش در بیماران مبتلا به لنف ادم ناشی از سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.055

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر هاله کنگری با عنوان "بررسی تغییرات رفرکشن پس از خواندن از گوشی های هوشمند در بیماران با سندروم بینایی کامپیوتر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.029

۱۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی رضائی با عنوان "بررسی عوامل موثر بر انگیزه و رضایت شغلی در کاردرمانگران ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.030

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر مینو کلانتری با عنوان "مقایسه تاثیر ترکیب اسب سواری شبیه سازی شده همراه با کاردرمانی با کاردرمانی به تنهایی بر تعادل و کنترل وضعیتی کودکان فلج مغزی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان " بررسی ارتباط بین پردازش شنوایی مرکزی با رضایتمندی و بهره مندی از سمعک دو گوشی در سالمندان " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.031

۱۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر منیره نوبهار اهری با عنوان "ترجمه، تطابق فرهنگی و بررسی ویژگی‌های روانسنجی تست عملکردی ارزیابی کارکردهای اجرایی در سالمندان دارای نقص شناختی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و در صورت نیاز اخذ رضایت از قییم آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.032

۱۵- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر هدا نیک نام با عنوان " مقایسه تاثیر ارتعاشات سراسری بدن همراه با تمرین درمانی و تمرین درمانی به تنهایی بر درد، ناتوانی، قدرت و استقامت عضلات در افراد مبتلا به گردن درد غیر اختصاصی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.033

۱۶- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر مجید اشرفی با عنوان " بررسی تاثیر ترکیبی توانبخشی تحریک ارتعاشی و گالوانیک بر عملکرد تعادلی افراد دچار نوریت دهلیزی یکطرفه " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.034

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

### دانشکده فناوریهای نوین

۱۷- پیرو جلسه ۱۴۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان " مطالعه تأثیرات محافظتی/درمانی SIRT1-antagonAT در مدل برون تنی بیماری کبد چرب غیر الکلی در سلول های HepG2 " مطرح و مقرر شد محل اخذ بند ناف مشخص گردد.

### دانشکده پیراپزشکی

۱۸- پیرو جلسه ۱۵۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " ارزیابی اثر اگزوزومهای مشتق از سلولهای لوکمی میلوئیدی حاد بر روی بیان ژنهای مسیر - (NOTCH, NOTCH1, HES-1, NOTCH2) در سلولهای مزانشیمال استرومایی مشتق از اهداکننده ی سالم " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1403.035

### دانشکده طب سنتی

۱۹- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان " بررسی اثرات گایلاردین بر فاکتورهای متاستازی و آنژیوژنیک در رده سلولی سرطان پستان سه گانه منفی-MDA-MB-231 " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1403.036

### مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۲۰- پیرو جلسه ۱۵۲ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر الهام روشندل با عنوان " ارزیابی اولیه استفاده از درمان با ریتوکسیماب و سلول های کشنده طبیعی آلوژن در بیماران مبتلا به لنفوم های غیر هوچکین عودکننده یا مقاوم به درمان (کارآزمایی بالینی فاز ۱ و ۲) " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تعیین ناظر اخلاقی از طرف کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.037

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان "بررسی ارتباط میزان بیان ژن های دخیل در فروپتوزیس با فاکتورهای پیش آگهی دهنده در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد بزرگسال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.038

۲۲- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سایه پرخیده با عنوان " بررسی اثر بخشی modified DLI در کنترل و کاهش عود در بیماران بزرگسال مبتلا به لوسمی حاد (کارآزمایی بالینی فاز یک)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تعیین ناظر اخلاقی از طرف کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.039

### مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۳- پیرو جلسه ۱۵۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان " مقایسه اثر تزریق Radiopaque Gellified Ethanol داخل دیسک در بیماران مبتلا با degenerative disc disease با درد های رادیکولار: کلینیکال تراپال یک سوکور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تأکید بر انجام توصیه داور مبنی بر تمهیدات لازم برای درمان عوارض احتمالی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.040

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

۲۴- پیرو جلسه ۱۵۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان "تکنیک های بی حسی منطقه ای برای مدیریت درد در جراحی آرتروسکوپی شانه: یک مرور نظامند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.041

۲۵- طرح تحقیقاتی دکترمرضیه شهرابی با عنوان "بررسی تاثیر جریان مستقیم ترنس کرانیال (TDCS) بر پیشگیری از دلیریوم پس از عمل جراحی در بیماران جراحی قلبی" مطرح و مقرر شد نوع مطالعه به کارآزمایی بالینی تغییر یابد و همینطور روش اجرا بر اساس نوع مطالعه نوشته شود و سپس برای داوری ارسال گردد.

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه شهرابی با عنوان "پیش بینی زودهنگام سپسیس و شوک سپتیک در بیماران ICU جراحی قلب با استفاده از هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مور تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.042

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر علی دباغ با عنوان "ارزیابی نظام مند تاثیر داروها و وسایل بیهوشی در بروز التهاب تار های صوتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.043

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر کبری رفیعی بادی با عنوان "مقایسه دکسمدتومیدین ترانس تراکتال با لیدوکائین ترانس تراکتال در بیمارانی که تحت برونکو الوئولار لاواژ" مطرح و مقرر شد عنوان طرح اصلاح شود و سپس برای داوری ارسال گردد.

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر کبری رفیعی بادی با عنوان "بررسی تاثیر استفاده از دکسمدتومیدین نبولایز بر کاهش گلو درد بیماران تحت ریجند برونکوسکوپی" مطرح و مقرر شد عنوان طرح اصلاح شود و سپس برای داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر کبری رفیعی بادی با عنوان "بررسی مقایسه ای میزان تاثیر دکسمدتومیدین نبولایز با لیدوکائین نبولایز بر کاهش عق زدن یا کاهش رفلکس gag بیماران تحت آندوسکوپی" مطرح و مقرر شد عنوان طرح اصلاح شود و سپس برای داوری ارسال گردد.

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر سیده نرجس احمدی زاده با عنوان "مرور سیستماتیک نقش هوش مصنوعی در پیش‌بینی مرگ و میر کودکان بدحال بستری در بخش مراقبت‌های ویژه کودکان" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.044

### مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر علی دل‌پیشه با عنوان "بررسی روند و تحلیل مکانی-زمانی بروز غرق شدن و مرگ میر ناشی از آن در سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۹ در ایران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.045

### مرکز تحقیقات مسمومین

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "بررسی رابطه بین افکار خودآیند منفی و اجتناب تجربی با آشفتگی روان‌شناختی با نقش میانجی‌گری تنظیم شناختی هیجان در اقدام کنندگان به خودکشی در بیمارستان لقمان حکیم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.046

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر بهناز نوری با عنوان "هیستریکتومی از طریق جراحی آندوسکوپی ترانس لومینال واژنی : گزارش موارد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.



## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "بررسی فراوانی عفونت تریکوموناس واژینالیس در زنان نابارور بدون علامت مرجعه کننده به درمانگاه نازایی بیمارستان طالقانی در سال ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد نوآوری طرح توضیح داده شود.

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه**

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا حیدر با عنوان "ارزیابی آبسه تخمدان لوله ای و ویژگی های بالینی آن ها" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.047

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر طیبه اسفیدانی با عنوان "بررسی نتایج استفاده از دیدروژسترون در مقایسه با آنتاگونیست گیرنده GNRH در سیکل های IVF/ICSI" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا حیدر با عنوان "ارزیابی تاثیر سرکوب عملکرد سیستم هیپوتالاموس هیپوفیز در سندرم تخمدان پلی کیستیک مقاوم قبل از تحریک تخمک گذاری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)**

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر الهام معماری با عنوان "بررسی تاثیر پروتکل ERAS با بلوک شاخه های ماگزیلاری و ماندیبولار عصب تری ژمینال تحت گاید سونوگرافی بر میزان مصرف آنالژژیک پیرامون جراحی ارتوگناتیک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر سهراب سلیمی با عنوان "مقایسه ی اثرات انفوزیون وریدی تجویز همزمان کتامین- پروپوفول و پروپوفول بر شلی مغز بر اساس معیار Brain relaxation score در بیماران تحت جراحی نومورهای سوپر انتورتوریل" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

۴۱- پیرو جلسه ۱۵۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر شقایق کامیان با عنوان " بررسی قدرت پیش آگهی microRNA در پیش بینی کاردیوتوکسیسیته ناشی از کموتراپی در بیماران مبتلا به کنسر پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.048

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید علیرضا عبادی با عنوان " بررسی اثر لیزر درمانی قرمز و مادون قرمز بر بهبود زخم پای دیابتی" مطرح و مقرر شد نوع مطالعه اصلاح شود و سپس برای داوری ارسال گردد.

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید**

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا رسولی فرد با عنوان "بررسی وضعیت شنوایی در کودکان مبتلا به هیرشپرونک" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.049

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا لاشیی ء با عنوان " بررسی ارزش سیستم نمره دهی PIRADS در MRI مولتی پارامتریک در ضایعات ناحیه ترانزیشنال پروستات" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.050

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر آتوسا قریب با عنوان " بررسی فراوانی بیان نشانگر HER2 ( متد ایمونوهیستوکمیستری ) و عوامل همراه آن در کارسینوم های یوروتلیال در بلوکهای پارافینی بیمارستان مدرس در سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.051

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۶

۱۴۰۳/۰۲/۰۹

### واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۴۶- پیرو جلسه ۱۵۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فخرالسادات انارک فیروز با عنوان " مقایسه اثر ضد درد دو روش بلوک ESP و QL در بیماران تحت اعمال جراحی کولورکتال- یک کارآزمایی بالینی تصادفی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.052

۴۷- پیرو جلسه ۱۵۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر امیر مهرور با عنوان " تعیین اثربخشی اسپری دسموپرسین بر ترشحات محل زخم جراحیدر بیماران تحت جراحی فمور - مطالعه کارآزمایی بالینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها ، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.053

### واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۸- پیرو جلسه ۱۵۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترایلاذ علوی درزم با عنوان "گزارش موردی کیست هیداتید راجعه نخاعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.054